
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL DETALIOJO PLANO RENGIMO 

 
2004 m. lapkričio 26 d. Nr. 195 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 1995 m.gruodžio 12 d. Teritorijų planavimo 

įstatymo Nr.I -1120 20 ir 22 straipsniais ir atsižvelgdama į Vladislovo Lapinsko prašymą, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Leisti rengti detalųjį planą žemės sklypo, esančio (2.17 ha) Kariūnų k., Kamajų sen., 

Rokiškio raj. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius 

Virginijus Strazdas. 

 Planavimo tikslas – parengti žemės ūkio paskirties sklypo padalijimo projektą ir pakeisti 

atidalinto žemės sklypo pagrindinę tikslinę naudojimo paskirtį į kitą infrastruktūros paskirtį – 

judriojo skaitmeninio ryšio tinklo bazinės stoties statybai. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė,71160 
 


